Wyraża się zgodę na wniesienie do Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Głownie wkładu niepieniężnego (aport) w postaci 
infrastruktury wodociągowej określonej szczegółowo w załączniku do niniejszej uchwały o łącznej 
wartości 232 328,74 zł netto (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące trzysta dwadzieścia osiem 
złotych i 74/100), z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 232 000,00 zł 
(słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące złotych i 00/100) oraz kapitału zapasowego o kwotę 
328,74 zł (słownie: trzysta dwadzieścia osiem złotych i 74/100). 

2. W zamian za wkład niepieniężny, wskazany w ust. 1, Gmina Miasta Głowno obejmie 
232 (słownie: dwieście trzydzieści dwa) nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym 
Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Głownie o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych i 00/100) każdy. 

3. Różnica pomiędzy całkowitą wartością aportu a wartością aportu przeznaczonego na 
podwyższenie kapitału zakładowego w wysokości 328,74 zł (słownie: trzysta dwadzieścia osiem 
złotych i 74/100) zostanie przeznaczona na poczet kapitału zapasowego. 

§ 2. Wartość podatku VAT w wysokości 53 360,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 
sześćdziesiąt złotych i 00/100), naliczonego od wkładu niepieniężnego przeznaczonego na 
podwyższenie kapitału zakładowego, Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Głownie przekaże na rachunek Gminy Miasta Głowno w formie